
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 27/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  565/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού 
έτους 2019 και Β. Των δαπανών του οικονομικού έτους 2019, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων 
του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11 Ιουλίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3412/5-7-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 
4) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος και 6)  
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος 8) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό 
μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Γρανάς Αρχέλαος μέλος , οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 

 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής Καραλίδης Φώτιος μετά 
την συζήτηση του δεύτερου θέματος ημερησίας διάταξης. 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος μετά 
την συζήτηση του ένατου θέματος ημερησίας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 565: Εισηγούμενο το  δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του 
Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ.: ΡΓΑ 343/27-6-2019 έγγραφό του, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με 
τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των 
άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 6Γ257ΛΒ-Α1Κ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 
και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως 
υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων».  

2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ' αρ. Δ.Δ.οικ.5832/29-8-2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί μεταβίβασης άσκησης 
αρμοδιοτήτων στον Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης (ΦΕΚ 3944/Β'/11-9-2018) 
4. Την υπ’αριθ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α: Ψ0ΤΧ7ΛΒ-26Τ). 
 
5. α) Την ανάγκη ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης, β) την ανάγκη κάλυψης των 
εκκρεμών υποχρεώσεων παρελθόντων οικονομικών ετών και γ) τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης, 
σύμφωνα με το υπ’ αρ. ΡΓΑ οικ.342/4-7-2019 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης: 

Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 Φ.ΔΔ./32 2/7/2019 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΠΑΜΘ (3 ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 

2 οικ.1323 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΜΘ (4 ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 

3 738/111237 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

4 ΔΥ 7/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

5 Γ/ΟΙΚ/1843 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

6 Γ/ΟΙΚ/1841 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

7 Γ/ΟΙΚ/1840 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

8 οικ.1283 21/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

9 οικ.1289 21/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

10 οικ.1311 26/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

11 οικ.1315 26/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

12 Γ/ΟΙΚ/1839 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: 6Γ257ΛΒ-Α1Κ



13 Γ/ΟΙΚ/1845 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

14 Γ/ΟΙΚ/1842 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 Γ/ΟΙΚ/1838 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

16 Γ/ΟΙΚ/1846 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

17 Γ/ΟΙΚ/1837 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

18 Γ/ΟΙΚ/1844 28/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

19 381/111019 28/6/2019 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

20 749/112497 1/7/2019 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

21 1934 24/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

22 ΔΠΧΣ 2902 27/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

23 οικ.417 17/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

24 1933 24/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

25 ΔΠΧΣ 2901 27/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

26 οικ.416 17/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

27 1935 24/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

28 ΔΠΧΣ 2903 27/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

29 οικ.415 17/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

30 1835 13/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6Γ257ΛΒ-Α1Κ



6. Τις υπ΄αρ. πρωτ. Δ.Ο.2812/4-7-2019 και Δ.Ο.οικ.2813/4-7-2019 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης 
στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ και της ΠΕ 
Ροδόπης, της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ. 

7. Την ανάγκη έγκρισης: 
α) της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019 
β) των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών και, 
γ) των δαπανών  του οικονομικού έτους 2019, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας 
& Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

Ε ΙΣΗ ΓΕ ΙΤ ΑΙ  
 
Την έγκριση: α) της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019, β) 
την ανάγκη κάλυψης των εκκρεμών υποχρεώσεων παρελθόντων οικονομικών ετών και, γ) των δαπανών 
 του οικονομικού έτους 2019, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως 
αυτές αναφέρονται στους  ακόλουθους  πίνακες. Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό 
που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την 
έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα 
προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 
 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  Κ ΑΤ Α Π ΛΕΙ Ο ΨΗ ΦΙ Α  

(Με ψήφους 5 υπέρ  και  1 λευκό) 
 

Εγκρίνει : α) την ανάκληση των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019, 
 

Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ  

&                             
ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΟΣΟ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΠΟΣΟ  
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

1 0072.0719.0002 
330/15-1-2019 

(ΑΔΑ: 60ΙΔ7ΛΒ-
2ΨΣ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ Φ.Δ.Δ./32/2-7-2019 
ΑΙΤΗΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΠΑΜΘ 

332,00 332,00 

2 0072.0721.0002 
332/15-1-2019 

(ΑΔΑ: 78ΧΤ7ΛΒ-
238) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ Φ.Δ.Δ./32/2-7-2019 
ΑΙΤΗΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΠΑΜΘ 

800,00 800,00 

3 0072.0722.0002 
334/15-1-2019 

(ΑΔΑ: ΩΖΟΣ7ΛΒ-
ΝΛΝ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ Φ.Δ.Δ./32/2-7-2019 
ΑΙΤΗΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΠΑΜΘ 

1.368,00 1.368,00 

4 0151.0511.0001 
358/7-2-2019 

(ΑΔΑ: 62ΒΩ7ΛΒ-
ΧΚ5) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ 
οικ.1323/28-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΑΜΘ 

8.500,00 6.500,00 

5 0151.0719.0001 
256/2-1-2019 

(ΑΔΑ: 6ΠΔΡ7ΛΒ-
Ι8Ε) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ 
οικ.1323/28-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ Της 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΑΜΘ 

900,00 275,00 

ΑΔΑ: 6Γ257ΛΒ-Α1Κ



6 0151.0721.0001 
257/2-1-2019 

(ΑΔΑ: ΩΩΚΗ7ΛΒ-
ΞΩΤ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ 
οικ.1323/28-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΑΜΘ 

2.000,00 540,00 

7 0151.0722.0001 
258/2-1-2019 

(ΑΔΑ: 7ΧΓΒ7ΛΒ-
ΧΑ7) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ 
οικ.1323/28-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΑΜΘ 

500,00 345,50 

8 0292.0511.0001 
374/21-2-2019 

(ΑΔΑ: ΩΠ1Υ7ΛΒ-
ΜΧΡ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ 
738/111237/28-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΜΘ 

7.000,00 2.450,00 

 
 
 
 
 β) την ανάγκη κάλυψης των εκκρεμών υποχρεώσεων παρελθόντων οικονομικών ετών και,  
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ &  

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1  0072.0899.0200 2.762,43 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  

8.407,59 2.762,43 

 
 
 
 
γ) τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2019, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης 
και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και την έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους  ακόλουθους  πίνακες.  
 

 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &               

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0824.0002 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

2.000,00 2.000,00 

2 0072.0831.0002 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

3 0072.0832.0002 74.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

74.000,00 74.000,00 

4 0072.0844.0001 900,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΔΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
«ΓΡΑΤΙΝΑΙΑ 2019», ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ-ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ-
ΕΞΩΡΑΪΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΓΡΑΤΙΝΗΣ «Ο 
ΓΡΑΤΙΝΟΣ», ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 18 ΈΩΣ ΚΑΙ 24 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019, ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ 
ΓΡΑΤΙΝΗΣ ΤΟΥ Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. 
ΚΩΔΙΚΟΣ: 194111003, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2019, ΑΠΟΦΑΣΗ 192/2018 

50.000,00 27.271,00 

ΑΔΑ: 6Γ257ΛΒ-Α1Κ



(ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 288/2019 (ΑΔΑ: 
ΨΛ9Ν7ΛΒ-ΘΩΓ) ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ. Η ΔΑΠΑΝΗ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
ΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 1) 
ΕΚΑΤΟ (100) ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ, 2) 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΑΦΙΣΩΝ Α3, 
3) ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ (200) ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ 
ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Α3, 4) 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ (500) ΕΓΧΡΩΜΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Α5 ΚΑΙ 5) ΤΡΙΩΝ (3) 
ΜΠΑΝΕΡ ROLL UP ME ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ 

5 0072.0844.0001 1.950,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΔΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, 
«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΘΡΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ 
ΤΙΤΛΟ: ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ», 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 13 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019, ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ. 
ΚΩΔΙΚΟΣ: 194111006, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2019, ΑΠΟΦΑΣΗ 192/2018 
(ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 287/2019 (ΑΔΑ: 
ΩΕΞΒ7ΛΒ-5ΔΝ) ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ. Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ: 1) ΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ: α) ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ (400) 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, β) ΠΕΝΗΝΤΑ (50) 
ΑΦΙΣΩΝ, γ) ΠΕΝΗΝΤΑ (50) 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ, δ) ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΜΠΑΝΕΡ ΚΑΙ 2) ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

50.000,00 27.271,00 

6 0072.0844.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΔΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, 
«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΡΟΔΙΤΗ ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ 
ΤΙΤΛΟ: ΑΝΑΒΙΩΣΗ ΕΘΙΜΟΥ-ΓΑΜΟΣ ΣΤΗ 
ΦΡΥΓΙΑ», ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΙΣ 8 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019, ΣΤΟΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟ ΡΟΔΙΤΗ ΤΟΥ Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. 
ΚΩΔΙΚΟΣ: 194111015, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2019, ΑΠΟΦΑΣΗ 192/2018 
(ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 300/2019 (ΑΔΑ: 
7ΧΤΟ7ΛΒ-ΝΝΚ) ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ. Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ: 1) ΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ: α) ΕΚΑΤΟ (100) ΑΦΙΣΩΝ, β) 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ, γ) 
ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ (200) ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
2) ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

50.000,00 27.271,00 

7 0072.0844.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΔΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
«ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 2019», ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ ΜΕΙΟΝΟΤΗΤΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

50.000,00 27.271,00 

ΑΔΑ: 6Γ257ΛΒ-Α1Κ



ΘΡΑΚΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΙΣ 31 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019, ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ. ΚΩΔΙΚΟΣ: 194111000, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2019, 
ΑΠΟΦΑΣΗ 192/2018 (ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 299/2019 (ΑΔΑ: 
ΩΚ377ΛΒ-ΨΗΝ) ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ. Η ΔΑΠΑΝΗ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

8 0072.0869.0002 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

30.500,00 22.729,42 

9 0072.0869.0002 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

30.500,00 22.729,42 

10 0072.0875.0002 15.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

15.000,00 15.000,00 

11 0072.0879.0002 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

150.000,00 72.333,32 

12 0072.0879.0002 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

150.000,00 72.333,32 

13 0072.0899.0002 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ, ΠΥΡΟΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΜΜΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

96.900,00 71.800,00 

14 0072.1329.0002 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΚΑΙ 
ΥΛΙΚΩΝ ΑΝΑΓΟΜΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

24.000,00 16.000,00 

15 0072.1711.0002 680,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΜΘ 

24.000,00 23.400,00 

16 0292.5243.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΔΕΛΤΙΩΝ ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ 
ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΒΡΟΥΚΕΛΛΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΛΤΙΩΝ 
ΟΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗ 
ΒΡΟΥΚΕΛΛΩΣΗ ΤΩΝ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ, 
ΕΝΤΥΠΟ (1/2) ΚΑΙ (2/2) 

10.964,00 8.176,48 

17 0311.0719.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΟΣ  (31) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΛΗΨΗ ΔΟΚΙΜΙΩΝ 
ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΤΗΝ 
ΧΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΟΥ, 

6.000,00 3.486,00 

ΑΔΑ: 6Γ257ΛΒ-Α1Κ



ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ  
ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ,  ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ,ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

18 0311.0719.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ (ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΜΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΚΛΠ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
(ΔΗΜΟΥΣ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ, ΚΛΠ), 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

6.000,00 3.486,00 

19 0311.0719.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ (ΔΗΜΟΥΣ, ΛΟΙΠΕΣ ΠΕ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΑΔΜΘ, ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ, ΚΛΠ) ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

6.000,00 3.486,00 

20 0311.0721.0001 6.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΟΣ  (31) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΛΗΨΗ ΔΟΚΙΜΙΩΝ 
ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΤΗΝ 
ΧΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΟΥ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ  
ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ,  ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ,ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ,  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

22.500,00 14.330,00 

ΑΔΑ: 6Γ257ΛΒ-Α1Κ



21 0311.0721.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ (ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΜΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΚΛΠ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
(ΔΗΜΟΥΣ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ, ΚΛΠ), 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

22.500,00 14.330,00 

22 0311.0721.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
(ΔΗΜΟΥΣ, ΛΟΙΠΕΣ ΠΕ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΑΔΜΘ, ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ, ΚΛΠ) 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

22.500,00 14.330,00 

23 0311.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΟΣ  (31) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ , 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΛΗΨΗ ΔΟΚΙΜΙΩΝ 
ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΤΗΝ 
ΧΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΟΥ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ  
ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ,  ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ,ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

9.000,00 2.000,00 

24 0311.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ (ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΜΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΚΛΠ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, 

9.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: 6Γ257ΛΒ-Α1Κ



ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
(ΔΗΜΟΥΣ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ, ΚΛΠ), 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

25 0311.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
(ΔΗΜΟΥΣ, ΛΟΙΠΕΣ ΠΕ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΑΔΜΘ, ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ, ΚΛΠ) 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

9.000,00 2.000,00 

26 0311.0879.0001 1.221,40 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 
ΠΑΚΕΤΟΥ IDEA ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

3.000,00 1.602,74 

 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Μειοψήφησε  τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Λασκαρίδης Παντελής ψηφίζοντας λευκό διότι έχει 
δαπάνες συνδιοργάνωσης. 
 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  565/2019. 
 
 
 

 
                             Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
 ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 
 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
    ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    
 

 

ΑΔΑ: 6Γ257ΛΒ-Α1Κ


		2019-07-12T14:00:05+0300
	Athens




